
Uchwała Nr VII/36/2011 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) 

 

 

 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

W związku z trwałym zaprzestaniem realizacji inwestycji magistrali wodociągowej                 

z Sieniawy do Brzozowa rozwiązać porozumienie komunalne z Gminami Brzozów, Besko  

i Haczów, zawarte na mocy Uchwały Nr VI/20/91 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 listopada 

1991 r. w sprawie zawarcia porozumienia komunalnego oraz wydzielenia na ten cel środków 

finansowych. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały poprzez złożenia oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia powierza się 

Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


